

K. ZADANIE STAVBY

Kód

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

JKSO

Miesto: Obec Kolbovce

Objednávateľ

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

Milan Šterba

Poznámka

KS

Datum: 25.3.2020

ICO

ICO DPH

ICO

ICO DPH

ICO

ICO DPH

ICO

ICO DPH

Cena bez DPH 148 600,56

DPH základná	sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	148 600,56	29 720,11

Cena s DPH v EUR 178 320,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

27.3.2020

Dátum a podpis

25.03.2020

Dátum a podpis

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

0

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Miesto:

Obec Kolbovce

Dátum:

25.03.2020

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Ščerba

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		148 600,56	178 320,67
SO01.1	Zateplenie fasády	41 519,07	49 822,88
SO01.2	Zateplenie strechy	30 801,54	36 961,85
SO01.3	Výmena výplní otvorov	16 175,55	19 410,86
SO01.4	Zateplenie podlahy	60 104,40	72 125,28



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce
Objekt: SO01.1 - Zateplenie fasády

JKSO:
Miesto: Obec Kolbovce

Objednávateľ:
Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:
IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Milan Ščerba

Poznámka:

KS:
Datum: 25.03.2020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			41 519,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná znižená	41 519,07	20,00%	8 303,81
Cena s DPH	v EUR		49 822,88

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

27.3.2020

Datum a podpis

25.03.2020

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Obec Kolbovce

Dátum:

25.03.2020

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Ščerba

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 519,07

HSV - Práce a dodávky HSV

38 399,72

1 - Zemné práce

2 832,64

2 - Zakladanie

1 801,06

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 279,35

4 - Vodorovné konštrukcie

48,95

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 577,69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 077,64

99 - Presun hmôt HSV

1 782,39

PSV - Práce a dodávky PSV

2 004,33

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

109,25

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

175,44

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 594,12

783 - Dokončovacie práce - nátery

121,13

784 - Dokončovacie práce - maľby

4,39

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 115,02

VRN06 - Zariadenie staveniska

1 115,02

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúro-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum:

25.03.2020

Projektant:

0

Spracovateľ:

Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

41 519,07

D 1

Zemné práce

38 399,72

1	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -	m2	12,341	15,529	2 832,64
2	K	132311101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným náradím	m3	11,107	113,234	1 257,69
3	K	132311119	Priplátok za ľepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 4	m3	11,107	19,141	212,60
4	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	11,107	36,447	404,82
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,107	1,787	19,85
6	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11,107	3,386	37,61
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	11,107	6,920	76,86
8	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnených	m3	11,107	0,965	10,72
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	9,520	22,994	218,90
10	M	583410001800	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	17,136	23,151	396,72
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m2	12,341	0,424	5,23

D 2

Zakladanie

1 801,06

12	K	211971121	Zhotov. oplášť, výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	52,890	1,578	83,46
13	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300, netkaná	m2	53,948	1,221	65,87
14	K	212752126	Tratívdry z flexodrenážnych rúr DN 125	m	20,000	9,890	197,80
15	K	216904113	Očistenie plôch fasády tlakovou vodou	m2	260,142	5,589	1 453,93

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 279,35

16	K	311208430	Dodatočná izolácia vlnkého muriva injektážou pre hrúbku muriva do 450 mm	m	56,540	40,314	2 279,35
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 4

Vodorovné konštrukcie

48,95

17	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 16-32 mm	m3	1,058	46,269	48,95
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 577,69

18	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	29,938	1,450	43,41
19	K	622422231	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem, stupeň členitosti Ia II -20% škrabaných	m2	19,500	4,746	92,55
20	K	622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrek, krytie 100%	m2	28,270	11,350	320,86
21	K	622462412	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm	m2	28,270	27,837	786,95
22	K	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová	m2	207,721	14,360	2 982,87
23	K	622465121	Vonkajšia omietka stien, mozaiková omietka	m2	13,065	21,469	280,49
24	K	622466111	Priprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	5,850	7,327	42,86
25	K	622466115	Priprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter, betonkontakt	m2	27,169	2,331	63,33
26	K	622466116	Priprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	220,786	2,036	449,52
27	K	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	5,850	13,170	77,04